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Tabla de Requerimientos
Tipología Tipo de asignatura Total Créditos

B

C

O

P

BÁSICAS

DISCIPLINARIAS-PROFESIONALES

ELECTIVAS DEL PLAN-LINEAS PROFUNDIZACIÓN

REQUISITOS DE GRADO

2

58

2

4

66Total
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SEM 1SEMESTRAL Planes sólo de primer cicloTipo de CicloTpa

CONVENCIONES

TIPO: M PRERREQUISITO

CORREQUISITOTIPO: E

SCP CALIFICACIONES PARCIALES

TIPOL TIPOLOGIA

RELACIÓN RELACION DE CREDITOS

TOD CRED.- APROB. TIPOLOGÍAS (B,C,O,T,P,L)


EFD00537

EFD00534

EFD00535

EFD00536

EFD00538

EFD00539

EFD00540

EFD00541

EFD00542

EFD00543

EFD00544

EFD00545

EFD00546

EFD00547

EFD00548

EFD00549

EFD00736

EFD00737

EFD00738

EFD00739

EFD00745

DESARRROLLO DE HABILIDADES COMUNICATIVAS

MORFOFISIOLOGIA

PRINCIPIOS DE MASOTERAPIA

ANATOMIA

ETICA DEL CUERPO

ATENCION INTEGRAL EN MASOTERAPIA

MASOTERAPIA SISTEMICA

MASOTERAPIA EN POBLACIONES ESPECIALES 1

KINESIOLOGIA

MASOTERAPIA ESTETICA

NUTRICION

PRIMEROS AUXILIOS

MASOTERAPIA Y DEPORTE

MASOTERAPIA EN POBLACIONES ESPECIALES 2

INTRODUCCION  A LA PRACTICA

TECNICAS DE SPA

EDUCACION PSICOFISICA

MASOTERAPIA INTEGRAL

MASOTERAPIA Y SALUD

ELECTIVA

PRACTICA PROFESIONAL

2

4

4

4

2

2

2

2

4

2

2

2

2

2

2

2

2

4

4

2

4

0

0

0

0

0

0

2

2

0

2

0

0

2

2

0

0

0

0

0

0

0

SCP

SCP

SCP

SCP

SCP

SCP

SCP

SCP

SCP

SCP

SCP

SCP

SCP

SCP

SCP

SCP

SCP

SCP

SCP

SCP

1

1

1

1

1

1

2

2

2

2

2

2

3

3

3

3

3

3

4

4

4

B

C

C

C

C

C

C

C

C

C

C

C

C

C

C

C

C

C

C

O

P

CÓDIGO

CÓDIGO

CÓDIGO

CÓDIGO

ASIGNATURA

ASIGNATURA

ASIGNATURA

ASIGNATURA

TIP. EVALUACION

TIP. EVALUACION

TIP. EVALUACION

TIP. EVALUACION

INT. PRACTICA

INT. PRACTICA

INT. PRACTICA

INT. PRACTICA

INT. TEÓRICA

INT. TEÓRICA

INT. TEÓRICA

INT. TEÓRICA

NIVEL

NIVEL

NIVEL

NIVEL

TIPOL

TIPOL

TIPOL

TIPOL

EFD00534

EFD00535

EFD00536

EFD00540

EFD00541

EFD00548

Prerequisitos:

Prerequisitos:

Prerequisitos:

Prerequisitos:

Prerequisitos:

Prerequisitos:

MORFOFISIOLOGIA

PRINCIPIOS DE MASOTERAPIA

ANATOMIA

MASOTERAPIA SISTEMICA

MASOTERAPIA EN POBLACIONES ESPECIALES 1

INTRODUCCION  A LA PRACTICA

EFD00536

EFD00534

EFD00745

EFD00738

ANATOMIA

MORFOFISIOLOGIA

PRACTICA PROFESIONAL

MASOTERAPIA Y SALUD

Correquisito:

Correquisito:

Correquisito:

Correquisito:

I

I

I

I

Tipo

Tipo

Tipo

Tipo

M

M

M

M

M

M

Tipo

Tipo

Tipo

Tipo

Tipo

Tipo

1

1

N

N

M

M

Requisito Detalle:

Requisito Detalle:

 Por Tipología TOD 38 ECTS

 Por Tipología TOD 50 ECTS

1

1

RELACION

RELACION

RELACION

RELACION

CREDITOS

CREDITOS

CREDITOS

CREDITOS

2

4

4

4

2

2

4

4

4

4

2

2

4

4

2

2

2

4

4

2

4

TIPO: I CORREQUISITO DOBLE VIA


